

Predmet zákazky: **Špeciálny zdravotnícky materiál na akútny neurointervenčný - STROKE program**

PONUKOVÝ LIST - cenník

Položka č. 1 predmetu zákazky - **Neurointervenčné hybridné mikrovodiče**

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných SZM áno / nie	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 4 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DPH	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Mikrovodič HYBRID .007"/210cm/Str.	BALT Extrusion	BALHYBRID007D	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
2.	Mikrovodič HYBRID .007"/120cm/Str.	BALT Extrusion	BALHYBRID007D.120	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
3.	Mikrovodič HYBRID .007"/210cm/J tip	BALT Extrusion	BALHYBRID007J	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
4.	Mikrovodič HYBRID .008"/210cm/Str.	BALT Extrusion	BALHYBRID008D	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
5.	Mikrovodič HYBRID .008"/210cm/J tip	BALT Extrusion	BALHYBRID008J	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
6.	Mikrovodič HYBRID dist. .012"/prox. .014"/200cm/Str.	BALT Extrusion	BALHYBRID1214D	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
7.	Mikrovodič HYBRID dist. .012"/prox. .014"/200cm/Dbi.Angl.	BALT Extrusion	BALHYBRID1214DA	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
8.	Mikrovodič HYBRID .010"/300cm	BALT Extrusion	BALHYBRID10D300	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €
9.	Mikrovodič HYBRID .012"/300cm	BALT Extrusion	BALHYBRID12D300	P 73820	X02510	áno	ks	390,00 €	20	78,00 €	468,00 €

Položka č. 2 predmetu zákazky - **Neurointervenčné mikrokatétre**

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných SZM áno / nie	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 4 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DPH	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Mikrokatétre Vasco 10 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+10D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
2.	Mikrokatétre Vasco 10 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+10MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
3.	Mikrokatétre Vasco 18 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+18D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
4.	Mikrokatétre Vasco 18 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+18MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
5.	Mikrokatétre Vasco 21 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+21D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €

6.	Mikrokatéter Vasco 21 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+21MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
7.	Mikrokatéter Vasco 25 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+25D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
8.	Mikrokatéter Vasco 25 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+25MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
9.	Mikrokatéter Vasco 28 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+28D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
10.	Mikrokatéter Vasco 28 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+28MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
11.	Mikrokatéter Vasco 35 Straight	BALT Extrusion	BALVASCO+35D	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
12.	Mikrokatéter Vasco 35 Multipurpose	BALT Extrusion	BALVASCO+35MP	P 72334	X01245	áno	ks	697,07 €	20	139,41 €	836,48 €
13.	Mikrokatéter Vasco 35 Multipurpose Aspiration	BALT Extrusion	BALVASCO+35ASPI_MP	P 72334	X01245	áno	ks	710,00 €	20	142,00 €	852,00 €
14.	Mikrokatéter Vasco 35 Straight Aspiration	BALT Extrusion	BALVASCO+35ASPI_D	P 72334	X01245	áno	ks	710,00 €	20	142,00 €	852,00 €

Položka č. 3 predmetu zákazky - Vodiaci katéter s balónikom

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Vodiaci katéter s balónikom CORAIL 6F	BALT Extrusion	BALCORAIL6F+	P 82553	X04365	áno	ks	520,00 €	20	104,00 €	624,00 €
2.	Vodiaci katéter s balónikom CORAIL 8F	BALT Extrusion	BALCORAIL8F+	P 82553	X04365	áno	ks	520,00 €	20	104,00 €	624,00 €
3.	Vodiaci katéter s balónikom CORAIL 8F supper-supple	BALT Extrusion	BALCORAIL8F+LT30	P 82553	X04365	áno	ks	520,00 €	20	104,00 €	624,00 €

Položka č. 4 predmetu zákazky - Mechanický systém na extrakciu trombov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Systém na extrakciu trombov CATCH+ 4mmx20mm	BALT Extrusion	BALCATCH+	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
2.	Systém na extrakciu trombov CATCH+ MINI 3mmx15mm	BALT Extrusion	BALCATCHMINI 3X15	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
3.	Systém na extrakciu trombov CATCH+ MAXI 6mmx30mm	BALT Extrusion	BALCATCHMAXI 6X30	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
4.	Systém na extrakciu trombov CATCHView 5mmx20mm	BALT Extrusion	BALCATCHV20	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
5.	Systém na extrakciu trombov CATCHView 5mmx35mm	BALT Extrusion	BALCATCHV35	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
6.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MAXI 6mmx30mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMAXI30	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
7.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MAXI 6mmx40mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMAXI40	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
8.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MAXI 6mmx50mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMAXI50	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
9.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MINI 4mmx10mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMINI10	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
10.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MINI 4mmx15mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMINI15	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €
11.	Systém na extrakciu trombov CATCHView MINI 4mmx20mm	BALT Extrusion	BALCATCHVMINI20	P 72336	X02896	áno	ks	4 190,00 €	20	838,00 €	5 028,00 €

Obchodný názov uchádzača:
Sídlo uchádzača:
Vystavil (meno, priezvisko, titul):

V: Bratislave
Dňa: 31.1.2019

SLOVAKIA MEDICAL, s.r.o.
L. Déreza 3, 831 01 Bratislava
Denisa Súkupová

Zbyněk Kněžínek
konateľ spoločnosti